
ПРИКАЗ                                                                         БОЕРЫК 

27 августа 2022 г                                                            №  60 о/д                                                  

 

О комплектации групп  

дополнительного образования детей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации», Положение о дополнительном 

образовании детей, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) учащихся приказываю: 

 

1. Зачислить  с 1 сентября 2022 года на обучение по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам за счет 

бюджетных средств следующих учащихся: 

 

«Основы Информатики» - педагог допобразования  Файзуллин  И.И.   

№ п/п ФИО Класс 

1 Нигматуллина Лейсан Рамисовна 7 

2 Галиакбиров Рияз Раисович 7 

3 Зайнуллина Рамиля Рашитовна 7 

4 Загидуллина Алия Равилевна 8 

5 Хамитов Данил Данисович 8 

6 Мингазова Алсу Маратовна 7 

7 Мухитов Рустем Русланович 8 

8 Нургалиева Инзиля Марселевна 7 

9 Саетгараев Ильмир Рустамович 8 

10 Сапарова Гузель Андреевна 7 

11 Сафиуллина Фанзиля Равилевна 8 

12 Хайруллина Диляра Иршатовна 7 

13 Шаехов Альфир Рафаилович 8 

14 Шайхутдинов Ильфир Ильнарович 8 

15 Шарафиева Рузина Рустемовна 8 
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«Константа» - педагог допобразования  Шайхутдинов Р.Г. 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс 

1 Залялиев Ирек Ринатович 9 

2 Нигматуллин Данил Василович 9 

3 Закиров Разиль Хамитович 9 

4 Сабирова Камиля Ильясовна 9 

5 Сабирова Рамиля Ильясовна 9 

6 Сайфуллин Ильмир Ильнурович 9 

7 Гайнутдинова  Эльвира Илсуровна 11 

8 Гафиятов Салават Фаннурович 11 

9 Гиниятова Фирюза Фанисовна 11 

10 Зайнуллин Разиль Рашитович 11 

11 Нигматуллин Нурсиль Илфирович 11 

12 Сабирова Диляра Ильясовна 11 

13 Сайфуллина Илюза Ильнуровна 11 

14 Шайхутдинова Аделя Ильнаровна 11 

15 Юнусова Раиля Ильнуровна 11 

 

 «Лига  Роботов» -педагог допобразования  Гарифуллин Р.Т 

 

 

 

№ ФИО класс 

1 Абдуллин Ильназ Науфатович 5 

2 Залялиева Зиля Ринатовна 5 

3 Нигматуллина Гулина Рамисовна 5 

4 Нургалиева Диана Маселевна 5 

5 Шарафиева Ильмира Ильдусовна 5 

6 Шарафиев Самат Рамилевич 5 

7 Залялиева Зарина Фирдусовна 6 

8 Габбазов Риназ Расихович 6 

9 Мухитова Алина Гуслановна 6 

10 Гайнуллин Раяз Ниязович 6 

11 Сапаров Александр Андреевич 6 

12 Хамитов Камиль Данисович 6 

13 Сайфутдинов Руслан Хабирович 6 

14 Пантелеев Сергей Сергеевич 6 

15 Морозов Дмитрий Николаевич 5 

 



 «Театральная студия «Креатив» -педагог допобразования  Загидуллина А.Г. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Мататалаб» - педагог допобразования  Залялиева Г.Р. 

№      Ф.И.О. Класс 

1. Гарифуллин Ильназ Илдусович 1Б 

2. Щетников Илья Александрович 1Б 

3. Зиннатуллин  Ильназ Алмазович 1А 

4. Шарафиев Ильмир Ильдусович 1А 

5. Габбазов Ильназ Марселевич 3  

6. Габбазов Алмаз Рафисович 3 

7. Зайнуллин Рияз Равилович  3 

8. Зиннатуллин Нияз Алмазович 2 

9. Шарафиев Амир Рустемович 2 

10. Нигматуллина Диляра Ильгамовна 2 

11. Аскаров Филюс Эльбрусович 4 А 

12. Сибгатуллина Риана Мунировна 4А 

13. Сафиуллина Иркя Раушановна 4А 

14. Шарафиева Инзиля Ильдусовна 4А 

15. Сорокина Кристина Геннадьевна 4Б 
 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО Класс 

1 Гайнутдинова Эльвира Ильсуровна 11  

2 Загидуллина Алия Равилевна 8 

3 Галиакбиров Рияз Раисович 7  

4 Гиниятова Фируза Фанисовна 11 

5 Зайнуллина Рамиля Рашитовна 7  

6 Зайнуллин Разиль Рашитович 11  

7 Мингазова Алсу Маратовна 7  

8 Сайфуллина Илуза Ильнуровна 11  

9 Нигматуллина Лейсан Рамисовна 7  

10 Нургалиева Инзиля Марселевна 7  

11 Шайхутдинова Аделя Ильнаровна 11  

12 Сабирова Диляра Ильясовна 11  

13 Сапарова Гузель Андреевна 7  

14 Сулейманов Фанил Фанисович 7  

15 Юнусова Раиля Ильнуровна 11  



«Ферзь» - педагог допобразования  Гарифуллин Р.Т. 

№      Ф.И.О. Класс 

1. Гарифуллин Ильназ Илдусович 1Б 

2. Щетников Илья Александрович 1Б 

3. Зиннатуллин  Ильназ Алмазович 1А 

4. Шарафиев Ильмир Ильдусович 1А 

5. Габбазов Ильназ Марселевич 3  

6. Габбазов Алмаз Рафисович 3 

7. Зайнуллин Рияз Равилович  3 

8. Зиннатуллин Нияз Алмазович 2 

9. Шарафиев Амир Рустемович 2 

10. Нигматуллина Диляра Ильгамовна 2 

11. Аскаров Филюс Эльбрусович 4 А 

12. Сибгатуллина Риана Мунировна 4А 

13. Сафиуллина Иркя Раушановна 4А 

14. Шарафиева Инзиля Ильдусовна 4А 

15. Сорокина Кристина Геннадьевна 4Б 
 

 

 

«Акварелька» - педагог допобразования  Гарифуллина  Л. Р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО класс 

1 Абдуллин Ильназ Науфатович 5 

2 Залялиева Зиля Ринатовна 5 

3 Нигматуллина Гулина Рамисовна 5 

4 Нургалиева Диана Маселевна 5 

5 Шарафиева Ильмира Ильдусовна 5 

6 Шарафиев Самат Рамилевич 5 

7 Залялиева Зарина Фирдусовна 6 

8 Габбазов Риназ Расихович 6 

9 Мухитова Алина Гуслановна 6 

10 Гайнуллин Раяз Ниязович 6 

11 Сапаров Александр Андреевич 6 

12 Хамитов Камиль Данисович 6 

13 Сайфутдинов Руслан Хабирович 6 

14 Пантелеев Сергей Сергеевич 6 

15 Галиакбиров Рияз Раисович 7 



«Моделирование народного костюма» - педагог допобразования  

Нигматуллина Л.Р. 

№      Ф.И.О. Класс 

1. Гарифуллин Ильназ Илдусович 1Б 

2. Щетников Илья Александрович 1Б 

3. Зиннатуллин  Ильназ Алмазович 1А 

4. Шарафиев Ильмир Ильдусович 1А 

5. Габбазов Ильназ Марселевич 3  

6. Габбазов Алмаз Рафисович 3 

7. Зайнуллин Рияз Равилович  3 

8. Зиннатуллин Нияз Алмазович 2 

9. Шарафиев Амир Рустемович 2 

10. Нигматуллина Диляра Ильгамовна 2 

11. Аскаров Филюс Эльбрусович 4 А 

12. Сибгатуллина Риана Мунировна 4А 

13. Сафиуллина Иркя Раушановна 4А 

14. Шарафиева Инзиля Ильдусовна 4А 

15. Сорокина Кристина Геннадьевна 4Б 
 

 

 

 «Юный патриот»- педагог допобразования  Фатхуллин Т.Г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс 

1 Нигматуллина Лейсан Рамисовна 7 

2 Галиакбиров Рияз Раисович 7 

3 Зайнуллина Рамиля Рашитовна 7 

4 Загидуллина Алия Равилевна 8 

5 Хамитов Данил Данисович 8 

6 Мингазова Алсу Маратовна 7 

7 Мухитов Рустем Русланович 8 

8 Нургалиева Инзиля Марселевна 7 

9 Саетгараев Ильмир Рустамович 8 

10 Сапарова Гузель Андреевна 7 

11 Сафиуллина Фанзиля Равиловна 8 

12 Хайруллина Диляра Иршатовна 7 

13 Шаехов Альфир Рафаэлович 8 

14 Шайхутдинов Ильфир Ильнарович 8 

15 Шарафиева Рузина Рустемовна 8 



 

 


